
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС „ОЗЕРКИ“ 

ИМЕНИ М.И. БЕСХМЕЛЬНИЦЫНА» 

(МБОУ «ОК „ОЗЕРКИ“ ИМЕНИ М.И. БЕСХМЕЛЬНИЦЫНА») 

 

П Р И К А З 

12 марта 2025 г.  № 78 

с. Озёрки 

   

Об утверждении графика оценочных 

процедур на 2024-2025 учебный год в 

новой редакции 

  

 

В целях оптимизации количества и упорядочивания системы проводимых 

оценочных процедур, минимизации нагрузки на обучающихся, в связи с внесением 

изменений в график оценочных процедур на апрель и май 2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год в новой ре-

дакции. 

2. Разместить график на сайте в разделе «Сведения об образовательной организа-

ции / Документы» в срок до 15.03.2025. 

3. Педагогическим работникам осуществлять оценочную деятельность в соответ-

ствии с утверждённым графиком. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя дирек-

тора Шаталову Т.А. 

 

 

 

Директор  В.А. Васильков 

  

 


